quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito
Pregão Presencial

PRGFeiTURA D6

BONITO Setor de Licitação
MAIS TRAGAL>tO, NOVAS QSNQUfiTAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Bonito, Bahia, usando de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei Federal n°. 10.520/02, com a aplicação subsidiária da Lei n°.
8.666/93 0 suas alterações posteriores resolve HOMOLOGAR e ADJUDICAR o
Processo LIcitatório, modalidade Pregão Presencial n°. PP0024/2018, destinado a
Aquisição de enxoval de recém-nascido, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Assistência e Bem Estar Social, conforme especificações e
condições constantes do Edital e seus anexos, em toda a sua tramitação atendida a
legislação pertinente, consoante o bem-elaborado parecer n° 0182/2018, da
Procuradoria Jurídica do Município.

EMPRESA VENCEDORA:

0 I ALVES BARRETO - ME, inscrita no CNPJ 07.230.563/0001-15, estabelecida na Rua
Coronel José Nogueira, n"* 92, - centro - CEP; 47.400-000, Xique - Xique Bahia, COM
O VALOR DE R$ 63.835,50 (Sessenta e três mil oitocentos e trinta e cinco reais e
cinqüenta centavos), referente à soma dos itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10,
11, 12. 13, 14, 15. 16, 17, 18, 19, 20, 21.22, 23, 24, 25 e 26.

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 63.835,50 (Sessenta e três mil oitocentos e
trinta e cinco reais e cinqüenta centavos).

Publica-se. Aguarde-se o prazo de recursos.

Bonito - Bahia, 23 de Agosto de 2018.

Reinan Cedro de Oliveira

Prefeito Municipal

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - CéP 46820-000 - Bonito/Bahia
CNPJ; I6.245.375/0Ó0I-5I

Fone: C75)3343-2Í6I Email: s6torlicítacaopmb@yahoo.com.bp

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3050CC3636CFB5F0D96AC44600AD5DFB

		2018-08-23T17:20:59-0300